**N**e habeat v  
xorem.

**H**oc ius à Ca  
nonib. rece  
prum est in c.  
de syracusane  
dist. 28. &c.  
Catinen. dist.  
61.

**I**DEM IN D. AVTH. §. PRIVS AVTEM.

**E**piscopus sit vxori non cohærens, aut filios,  
aut nepotes habens: sicut etiam prius dua-  
bus nostris sacris constitutionibus hoc fangi  
tum est, per quas dudum cohærentes vxori  
bus, non perscrutamur, omne præteritum re  
linquentes: de cætero autem nulli permitten  
tes à positione legis vxorem habenti, talem  
imponi ordinationē, quam legem etiam nunc  
renouamus, ne forte si præter hoc aliquid fiat,  
& ipse cadat sacerdotio, & ordinantem simili  
ter excludi procuret.

**E**piscopus v  
xore careat.

IDEM IN AVTH. DE SANCTISS.  
Episcop. &c. §. sancimus.

Sine vxore, &  
concupina.

**E**piscopi sunt eligendi, qui neque vxorem  
neq; filios habeant, neq; concubinam aut  
filios naturales cognoscant eos habuisse, aut  
habere: sed et si prius vxorem aliquis ex eis ha-  
buit, ipsam & vnam & primam, & neque vi-  
duam, neq; viro coniunctam, neq; legibus aut  
sacris constitutionibus interdictam.

IDEM IN D. AVTH. §. PRESBYTERIS.

**E**piscopum nullam penitus mulierem ha-  
bere, aut cum ea habitare permittimus: il-  
autem probetur nequaquam hoc custodiens,  
Episcopatu proiiciatur, ipse enim se ostendit  
indignum sacerdotio.

## EPISCOPI NON

LICERE DE SVIS FACULTATIB.  
relinquere hæreticis: neq; Ecclesiastica bona con-  
ferre in consanguineos.

IVSTINIAN. IMP. IN EDICT. AD POP.  
Constant, quod misit ad Ioan. Papa. 2. 5, sed regula.

Episcopus re-  
linquens hæ-  
retico est ex-  
communicata-  
tus etiā post  
mortem.

**R**egula sanctæ synodi Africana statuit Epis-  
copos, qui suas facultates in testamēto, vel  
ex intestato hæretico relinquunt, oportere etiā  
post mortem anathematizari.

IMP. IVSTINIAN. IN L. XLI. (QVAE  
alias habetur in lib. prætermisi. Cod. claus.  
1.) C. de Episc. & Cler.

Pietate in Ec-  
clesias etiam  
animas salvas  
fieri.

**C**VM quidam summa in Deum spe, & vi-  
nim eorum salutē fīat, ad sanctissimas ac-  
current Ecclesias, & eis omnes suas facultates  
adfe-